&
COMUNE DI MOTTOLA

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa g[;?‘:Zm o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
1 16/01/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.780,00 Rk FATT.33/PA DITTA SEGNALETICA 3000 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LIQUIDAZIONE FORNITURA
SEGNALETICA ORIZZONTALE -
DET.4/V/13/10//2019.
2 21/01/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 29.800,00 i FATT.318/1310 DITTA GRANDOLFO 2.02.01.01.000 [Mezzi di trasporto ad uso civile, di
lordi e acquisto di terreni AUTOVEICOLI SRL LIQUIDAZIONE sicurezza e ordine pubblico
FORNITURA VEICOLO MERCEDES
SPRINTER - DET.11/T/14-01-2020 -
3 21/01/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.232,60 ok FATT.189 DITTA COMPUTER SERVICES 2.02.01.06.000 |Macchine per ufficio
lordi e acquisto di terreni LIQUID.FORN.PC + 5 GRUPPI
CONTINUITA' UFF.URBANISTICA -
DET.1/U/17-01-2020 -
4 21/01/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.883,19 i FATT.E574 DITTA S.E.A. SRL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LIQUIDAZIONE MESSA SERVIZIO
IMPIANTO GAS SCUOLA MANZONI -
DET.5/T/14-01-2020 -
5 21/01/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.043,12 ok FATT PA 15_19 DITTA CARBOTTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni GIUSEPPE LIQUIDAZIONE LAVORI
MANUT. VIA SCUDELLO -
DET.16/T/15-01-2020 -
6 21/01/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.460,00 i FATT.6 DITTA COSTRUIRE SRL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LIQUIDAZIONE LAVORI AGG.
MANUT.STRAORD.SPOGLIATOI CAMPO
SPORTIVO - DET.18/T/15-01-2020 -
7 21/01/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 27.870,53 ok FATT.5 DITTA COSTRUIRE SRL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LIQUIDAZIONE LAVORI
MANUT.STRAORD.SPOGLIATOI CAMPO
SPORTIVO - DET.17/T/15-01-2020 -
8 21/01/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.036,37 il FATT PA 15_19 DITTA CARBOTTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni GIUSEPPE LIQUIDAZIONE LAVORI
MANUT. VIA SCUDELLO -
DET.16/T/15-01-2020 -
9 21/01/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 18.716,64 o FATT PA 15_19 DITTA CARBOTTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni GIUSEPPE LIQUIDAZIONE LAVORI
MANUT. VIA SCUDELLO -
DET.16/T/15-01-2020 -
10 21/01/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.283,36 i FATT PA 15_19 DITTA CARBOTTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni GIUSEPPE LIQUIDAZIONE LAVORI
MANUT. VIA SCUDELLO -
DET.16/T/15-01-2020 -
11 24/01/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.263,92 i LIQUIDAZIONE FATT. 199 DEL 31-12-19 2.02.01.06.000 |Macchine per ufficio
lordi e acquisto di terreni COMPUTER SERVICES PC+GRUPPO UFF.
STIPENDI - DET. 4/R DEL 22-01-2020
12 11/02/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.305,40 il LIQUIDAZIONE FATT. 69 DEL 31-12-19 2.02.01.06.000 |Macchine per ufficio
lordi e acquisto di terreni NON SOLO UFFICIO MATERIALE
INFORMATICO - DET. 30/A DEL 23-01-2020
8 27/02/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 20.307,36 ok LIQUIDAZIONE FATT. 8 DEL 20-1-20 LEO 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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COSTRUZIONI LAVORI MIGLIORAMENTO
LABORATORIO LABUM - DET. 32/T DEL
04-02-2020
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14 27/02/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.089,72 Rk LIQUIDAZIONE FATT. 8 DEL 20-1-20 LEO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COSTRUZIONI LAVORI MIGLIORAMENTO
LABORATORIO LABUM - DET. 32/T DEL
04-02-2020
15 27/02/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 55,00 ookl LIQUIDAZIONE RICONOSCIMENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CREDITO AVVISO CREDITORI ATS
MA.CE.PRO.VE LAVORI DI
MIGLIORAMENTO DEL LABORATORIO
URBANO LABUM - DET. 32/T DEL
04-02-2020
16 27/02/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 122,00 i LIQUIDAZIONE FATT. 919900004952 DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 29-10-19 E- DISTRIBUZIONE ANTICIPO
CONTRIBUTI SPOSTAMENTO CABINA -
DET. 4/T DEL 14-01-2020
17 27/02/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 122,00 il LIQUIDAZIONE FATT. 919900004954 DEL 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni 29-10-19 E- DISTRIBUZIONE ANTICIPO
CONTRIBUTI SPOSTAMENTO CABINA -
DET. 4/T DEL 14-01-2020
18 27/02/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.661,05 i LIQUIDAZIONE FATT. 2 DEL 8-1-20 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni MOVITER MANUTENZIONE
STRAORDINARIA MARCIAPIEDI - DET.
367/48/T DEL 24-02-2020
19 10/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.270,00 il LIQUIDAZIONE FATT. 1 DEL 14-2-20 EDIL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SCAVI PEDONALI RIALZATI - DET. 21/V
DEL 29-02-2020
20 10/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 41.800,00 i LIQUIDAZIONE FATT. 1 DEL 28-1-20 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IMPRESA OTTOMANO LAVORI
URBANIZZAZIONI PRIMARIE E VERDE
PUBBLICO - DET. 50/T DEL 27-02-2020
21 24/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.683,60 i LIQUIDAZIONE FATT. 50 DEL 10-3-20 2.02.01.04.000 |Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni PROTEK FOTO-TRAPPOLE - DET. 28/V
DEL 18-03-2020
22 24/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.073,60 o LIQUIDAZIONE FATT. 3 DEL 27-12-19 F.LLI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni NOTARISTEFANO LAVORI RIPARAZIONE
ISOLA ECOLOGICA C.DA SPECCHIA -
DET. 56/T DEL 04-03-2020
23 24/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 37.210,00 i LIQUIDAZIONE FATT. 60 DEL 5-3-20 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCONSOLE ARREDO URBANO - DET.
27/V DEL 17-03-2020
24 31/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.806,39 e LIQUIDAZIONE FATT. 12 DEL 18-3-20 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni NARDELLI DIREZ. LAVORI PROGETTO di investimenti
LABUM - DET. 72/T DEL 24-03-2020
25 31/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.420,50 i LIQUIDAZIONE FATT. 13 DEL 18-3-20 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni NARDELLI COORDINAMENTO SICUREZZA
PROGETTO LABUM - DET. 72/T DEL
24-03-2020
26 07/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 300,00 i LIQUIDAZIONE DIRITTI ISTRUTTORI ASL 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione

lordi e acquisto di terreni
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AZIENDA SANITARIA LOCALE TA
SISP-SIAN.SPESAL SERV. VETER.INTR.DA
TARIFF "PARERE PREVENTIVO
ADEGUAMENTO NORMATIVO ISOLA
ECOLOGICA"

di investimenti
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LIQUIDAZIONE DIRITTI ISTRUTTORI ASL
AZIENDA SANITARIA LOCALE TA
SISP-SIAN.SPESAL SERV. VETER.INTR.DA
TARIFF "PARERE PREVENTIVO
ADEGUAMENTO NORMATIVO ISOLA
ECOLOGICA"

LIQUIDAZIONE DIRITTI ISTRUTTORI ASL
AZIENDA SANITARIA LOCALE TA
SISP-SIAN.SPESAL SERV. VETER.INTR.DA
TARIFF "PARERE PREVENTIVO
ADEGUAMENTO NORMATIVO ISOLA
ECOLOGICA"

LIQUIDAZIONE DIRITTI ISTRUTTORI VIGILI
DEL FUOCO "VALUTAZIONE PROGETTO
APPROCCIO TECNICO ORDINARIO
ATTIVITA' 34.1.B." COMANDO PROVINCIA
LE DEI VIGILI DEL FUOCO DELLO STATO
DI TARANTO TESORERIA PROVINCIALE
DELLO STATO DI TARANTO
LIQUIDAZIONE FATT. 4 DEL 3-3-20 IMP.
OTTOMANO URBANIZZAZIONE PRIMARIE
VERDE PUBBLICO - DET. 74/T DEL
25-03-2020

LIQUIDAZIONE FATT. 3 DEL 4-2-20 IMP.
OTTOMANO RIMOZIONE_SMALTIMENTO
BLOCCHI C.A. - DET. 75/T DEL 27-03-2020
LIQUIDAZIONE DIRITTI ISTRUTTORI ASL
AZIENDA SANITARIA LOCALE TA
SISP-SIAN.SPESAL SERV. VETER.INTR.DA
TARIFF "PARERE PREVENTIVO
ADEGUAMENTO NORMATIVO ISOLA
ECOLOGICA"

LIQUIDAZIONE FATT. 2 DEL 27-12-19
GEOSOLUTION STUDIO GEOLOGICO
PROGETTO LOCULI CIMITERIALI - DET.
103/T DEL 15-04-2020

COMPENSI INCENTIVI TECNICI -
COMPENSI RELATIVIAGLI INCENTIVI
TECNICI - IMPEGNO DI SPESA - POR
PUGLIA 2014-2020 - ASSE IX-AZIONE 9.14 -
LAVORI DI MIGLIORAMENTO DEL
LABORATORIO URBANO “LABUM” Al
SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B),
D. LGS. N. 50/2

IRAP COMPENSI INCENTIVI TECNI -
COMPENSI RELATIVI AGLI INCENTIVI
TECNICI - IMPEGNO DI SPESA - POR
PUGLIA 2014-2020 - ASSE IX-AZIONE 9.14 -
LAVORI DI MIGLIORAMENTO DEL
LABORATORIO URBANO “LABUM” Al
SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. B),
D.LGS. N.
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2.02.01.09.000

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Beni immobili

Beni immobili

Incarichi professionali per la realizzazione

di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione

di investimenti
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36 17/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 123,52 Rk CPDEL COMPENSI INCENTIVI TECN - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COMPENSI RELATIVI AGLI INCENTIVI
TECNICI - IMPEGNO DI SPESA - POR
PUGLIA 2014-2020 - ASSE IX-AZIONE 9.14 -
LAVORI DI MIGLIORAMENTO DEL
LABORATORIO URBANO “LABUM” Al
SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B),
D. LGS. N.
37 21/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.952,00 i LIQUIDAZIONE FATT. 1 DEL 2-1-20 2.02.01.04.000 |Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni GENERAL IMPIANTI CALDAIA CASERMA -
DET. 100/T DEL 15-04-2020
38 21/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.430,56 i LIQUIDAZIONE FATT. 3 DEL 15-4-20 ALOIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DIREZIONE LAVORI SCUOLA
ELEMENTARE - DET. 105/T DEL 16-04-2020
39 21/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 22.923,64 il LIQUIDAZIONE FATT. 4 DEL 5-3-20 LAVORI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IN CORSO MESSA IN SICUREZZA PLESSI
SCOLASTICI - DET. 108/T DEL 17-04-2020
40 12/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.562,00 ok LIQUIDAZIONE FATT. 79 DEL 7-5-20 2.02.01.04.000 |Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni PROTEK FOTO-TRAPPOLE - DET. 47/V
DEL 07-05-2020
41 28/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.903,00 i LIQUIDAZIONE FATT. 11 DEL 8-5-20 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni INCARICO ATTI PROCEDURA AREE P.D.Z. di investimenti
- DET. 32/U DEL 26-05-2020
42 04/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.928,00 i LIQUIDAZIONE FATT. 16 DEL 20-5-20 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni D'AURIA COSTRUZIONI DEMOLIZIONE
SOPPALCO - DET. 1507T DEL 27-05-2020
43 11/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.625,14 i ACCANTONAMENTO IVA SPLIT 2.02.03.05.000 | Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni PAYMENT_RIF. REVERSALE di investimenti
1666_LIQUIDAZIONE FATT. 5 DEL 11-2-20
SIT & A. ANTICIPAZIONE INCARICO PIANO
PARTICOLAREGGIATO CAVE - DET. 33/U
DEL 28-05-2020
44 11/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 11.932,44 e LIQUIDAZIONE FATT. 5 DEL 11-2-20 SIT & 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni A. ANTICIPAZIONE INCARICO PIANO di investimenti
PARTICOLAREGGIATO CAVE - DET. 33/U
DEL 28-05-2020
45 18/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.000,00 i LIQUIDAZIONE COMMISSIONE DI GARA 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni PIANO REGIONALE ATTIVITA' di investimenti
ESTRATTIVE REDAZIONE PIANO
PARTICOLAREGGIATO
46 18/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.000,00 i LIQUIDAZIONE COMMISSIONE DI GARA 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni PIANO REGIONALE ATTIVITA' di investimenti
ESTRATTIVE REDAZIONE PIANO
PARTICOLAREGGIATO
47 18/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.000,00 i LIQUIDAZIONE COMMISSIONE DI GARA 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni PIANO REGIONALE ATTIVITA' di investimenti
ESTRATTIVE REDAZIONE PIANO
PARTICOLAREGGIATO
48 16/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 9.353,81 i LIQUIDAZIONE FATT. 2 DEL 30-6-20 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione

lordi e acquisto di terreni
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ONORARIO REVISIONE PROGETTO
INTERVENTI SCUOLA - DET. 183/T DEL
13-07-2020

di investimenti
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49 16/07/2020 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 824,51 i LIQUIDAZIONE IN FORZA SENTENZA N. 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale 1102/2017 CORTE DI APPELLO DI LECCE -
SEZ. TARANTO - SECONDA ED ULTIMA
RATA
50 16/07/2020 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 2.634,91 i LIQUIDAZIONE IN FORZA SENTENZA N. 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale 1102/2017 CORTE DI APPELLO DI LECCE -
SEZ. TARANTO - SECONDA ED ULTIMA
RATA
51 16/07/2020 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 2.634,91 i LIQUIDAZIONE IN FORZA SENTENZA N. 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale 1102/2017 CORTE DI APPELLO DI LECCE -
SEZ. TARANTO - SECONDA ED ULTIMA
RATA
52 16/07/2020 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 16.910,89 i LIQUIDAZIONE IN FORZA SENTENZA N. 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale 1102/2017 CORTE DI APPELLO DI LECCE -
SEZ. TARANTO - SECONDA ED ULTIMA
RATA
53 16/07/2020 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 16.910,89 ok LIQUIDAZIONE IN FORZA SENTENZA N. 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale 1102/2017 CORTE DI APPELLO DI LECCE -
SEZ. TARANTO - SECONDA ED ULTIMA
RATA
54 16/07/2020 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 8.455,44 i LIQUIDAZIONE IN FORZA SENTENZA N. 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale 1102/2017 CORTE DI APPELLO DI LECCE -
SEZ. TARANTO - SECONDA ED ULTIMA
RATA
55 16/07/2020 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 16.910,89 ok LIQUIDAZIONE IN FORZA SENTENZA N. 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale 1102/2017 CORTE DI APPELLO DI LECCE -
SEZ. TARANTO - SECONDA ED ULTIMA
RATA
56 16/07/2020 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 8.455,44 i LIQUIDAZIONE IN FORZA SENTENZA N. 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale 1102/2017 CORTE DI APPELLO DI LECCE -
SEZ. TARANTO - SECONDA ED ULTIMA
RATA
57 16/07/2020 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 16.910,89 o LIQUIDAZIONE IN FORZA SENTENZA N. 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale 1102/2017 CORTE DI APPELLO DI LECCE -
SEZ. TARANTO - SECONDA ED ULTIMA
RATA
58 16/07/2020 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 3.616,61 i LIQUIDAZIONE IN FORZA SENTENZA N. 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale 1102/2017 CORTE DI APPELLO DI LECCE -
SEZ. TARANTO - SECONDA ED ULTIMA
RATA
59 16/07/2020 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 3.616,61 i LIQUIDAZIONE IN FORZA SENTENZA N. 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale 1102/2017 CORTE DI APPELLO DI LECCE -
SEZ. TARANTO - SECONDA ED ULTIMA
RATA
60 21/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.161,84 il LIQUIDAZIONE FATT. 134 DEL 16-7-20 2.02.01.06.000 |Macchine per ufficio
lordi e acquisto di terreni COMPUTER SERVICES DI SANARICO
ROCCO ATTREZZATURE INFORMATICHE
UFFICI FINANZIARI - DET. 47/R DEL
17-07-2020
61 05/08/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 17.500,00 ool LIQUIDAZIONE FATT. 2020_21_10 DEL 2.02.01.01.000 |[Mezzi di trasporto ad uso civile, di

lordi e acquisto di terreni

5di7

30-7-20 RENAUTO AUTOVETTURA PL
ALLESTITA - DET. 70/V DEL 30-07-2020

sicurezza e ordine pubblico
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Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

03/09/2020

22/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

29/10/2020

05/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

12/11/2020

12/11/2020

23/11/2020

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi

lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti

Uscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

585,60

5.000,00

1.470,00

1.769,00

139.810,00

2.488,80

1.200,00

400,00

5.722,00

998,40

2.030,08

Fohk ok kxR Kk kKKK

ekkk ok ok ok ok ok
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dekkk ok ok ok ok ok ko

ek k ok ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ok ko

ek k ok ok ok ko

dekkk ok ok ok ok kK
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Fekkk ok ok ok ok ok k ok
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LIQUIDAZIONE FATT. 131 DEL 29-7-20
PROTEK ACQUISTO_MESSA IN FUNZIONE
VIDEOCAMERE - DET. 72/V DEL
21-08-2020

LIQUIDAZIONE FATT. 6/2 DEL 12-10-20
GENERAL IMPIANTI RIPARAZIONE
VIDEOSORVEGLIANZA ANZA - DET. 85/V
DEL 20-10-2020

LIQUIDAZIONE FATT. 1 DEL 15-10-20
ACCATASTAMENTO IMMOBILI COMUNALI
- DET. 75/U DEL 20-10-2020
LIQUIDAZIONE FATT. 3/2 DEL 9-7-20
GENERAL IMPIANTI INTERVENTI
AUTOCLAVE PALAZZO MUNICIPALE -
DET. 276/T DEL 22-10-2020

LIQUIDAZIONE FATT. 14 DEL 27-10-20
OTTOMANO LAVORI COMPLETAMENTO
URBANIZZAZIONI PRIMARIE - DET. 282/T
DEL 28-10-2020

LIQUIDAZIONE FATT. 22 DEL 27-7-20
RELAZIONE GEOLOGICA_ACCONTO -
DET. 281/T DEL 27-10-2020

LIQUIDAZIONE DIRITTI ISTRUTTORI ASL
AZIENDA SANITARIA LOCALE TA
SISP-SIAN.SPESAL SERV. VETER.INTR.DA
TARIFF "PARERE PREVENTIVO
INTERVENTI DI ADEGUAMENTO A NORME
DI SICUREZZA E DI ADEGUAMENTO
SISMICO DEL PLESSO SCOLASTICO
"DANTE ALIGHIERI"

LIQUIDAZIONE DIRITTI ISTRUTTORI VIGILI
DEL FUOCO "VALUTAZIONE PROGETTO
APPROCCIO TECNICO ORDINARIO
ATTIVITA' 67.2.B E 74.2.B" COMANDO
PROVINCIA LE DEI VIGILI DEL FUOCO
DELLO STATO DI TARANTO TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO DI TARANTO
LIQUIDAZIONE FATT. 02 DEL 4-11-2020
INCARICO REDAZIONE P.P. CAVE DI
MOTTOLA - DET. 83/U DEL 06-11-2020
LIQUIDAZIONE FATT. 4 DEL 4-6-20
INCARICO PROFESSIONALE PROCEDURA
ESPROPRIATIVA LAVORI
COMPLETAMENTO URABNIZZAZIONI
PRIMARIE E A VERDE PUBBLICO
COMPARTO 1 PRG - DET. 288/T DEL
03-11-2020

LIQUIDAZIONE FATT. 25 DEL 25-9-20
INCARICO PROFESSIONAE REDAZIONE
PERIZIA VARIANTE INTERVENTI
STRAORDINARI SCUOLA MANZONI - DET.
298/T DEL 10-11-2020

2.02.01.04.000

2.02.01.04.000

2.02.03.05.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

2.02.03.05.000

2.03.01.02.000

2.03.01.02.000

2.02.03.05.000

2.02.01.09.000

2.02.03.05.000

Impianti e macchinari

Impianti e macchinari

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Beni immobili

Beni immobili

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Contributi agli investimenti a
Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a
Amministrazioni Locali

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Beni immobili

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti
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Data

Piano dei Conti

Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
73 10/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 732,00 i LIQUIDAZIINE FATT. A 27 DEL 26-11-20 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CERVELLERA GIUSEPPE MANUTENZIONE
STRAORDINARIA C.DA MARINARA - DET.
350/T DEL 07-12-2020
74 11/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 48.553,56 i LIQUIDAZIONE FATT. 11 DEL 27-11-20 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LAVORI EDILI MASTROMARINO LAVORI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA DE
GASPERI - DET. 337/T DEL 02-12-2020
75 15/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.500,00 i LIQUIDAZIONE FATT. 416 DEL 5-10-20 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni PENTAGRICOLTURA DI PENTA
FRANCESCA
DECESPUGLIATORE-RASATRICE - DET.
361/T DEL 09-12-2020
76 15/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.481,56 il LIQUIDAZIONE FATT. 69 DEL 28-11-20 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni

INCARICO PROGETTAZIONE LAVORI VIA
DE GASPERI - DET. 347/T DEL 04-12-2020
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